
 

Distributeur de commande

Steuerventil
Directional control valve

Verin de levage

Hubzylinder
Lifting cylinder

Reservoir a huile

Öltank
Oil tank

OSK–F

030.0100 Soupape de surcharge–OSK–F
Overload protection–OSK–F
Überlastsicherung–OSK–F

PK 11080



PALFINGER zu Tafel

to figure

a‘ planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   030.0100
 PK 11080    

 ]berlastsicherung–OSK–F       
 Overload protection–OSK–F     
 Soupape de surcharge–OSK–F    

  1  UV191–270            1  Lasthalteventil     Load holding valve  Soupape pilote      270 bar              

  2  EA 020               2  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 14 SR 1/2"ED      

  3  EA 423               2  Verschlu~schraube   Plug                Bouchon             Vsti R 1/8"–Ed       

  4  HG 104               1  Geh{use             Housing             Carter                                   

  5  EV 330               1  Schlauchbruchventil Lock valve          Clapet de securite                       

                                                                                                              

  6  EA 089               7  Verschraubung       Adaptor             Raccord             GE 8 SRed            

  7  EV 612               1  Ventileinsatz       Valve insert        Insert. de soupape                       

     TD 204                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (f}r EV 612)        (for EV 612)        (pour EV 612)                            

  8  EV2152               1  Kolben              Piston              Piston                                   

  9  EV2151               1  Ventileinsatz       Valve insert        Insertion de soupape                      

 10  EM 199               2  Dichtmutter         Sealing nut         Ecrou etancheite    M 8x1.5              

                                                                                                              

 11  ES1036               1  Gewindestift        Winding pin         Vis sans tete       M 8x20 DIN 916       

 12  EV3263               1  ]berlastventil      Overload valve      Valve de soupape                         

                             (+10,13)            (+10,13)            (+10,13)                                 

 13  EM 200               1  Dichtmutter         Sealing nut         Ecrou etancheite    M 12x1.5             

 14  EK 043               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 6 DIN 134          

 15  ES 104               2  Schraube            Screw               Vis                 M 6x50 DIN 912       

                                                                                                              

 16  EA 282               2  Schwenkverschraubung Banjo               Raccord tournant    WHO 8 SR             

 17  ED 619               4  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 1/4"              

 18  EO 906               1  O–Ring              O–ring              Joint torique       D 12,5x1,5           

 19  EA1172               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             STE 14 SR 1/2"       

 20  EO 869               1  O–Ring              O–ring              Joint torique       D 20x1,5             

                                                                                                              

 21  ED 370               1  Dichtkantring       Sealing ring        Rondelle de joint   KD 1/2"              

 22  EA 236               3  Verschlu~schraube   Plug                Bouchon             vsti R 1/4"          

 23  HLA 875              1  Anschlu~block       Connection block    Bloc de connexion                        

 24  EA1057               3  Hohlschraube        Female screw        Vis creuse                               

                             (mit O–Ring)        (with O–ring)       (avec joint torique)                      

 25  EV 174               1  Druckspitzentaster  Peak pressure button Touche pour                              

                                                                                     pression max.                                 

     EZ1277                  Schutzkappe         Protecting cap      Coiffe protectrice                       

                             kpl. f}r EV 174     cpl. for EV 174     cplt. pour EV 174                        

                                                                                                              

 26  EH1369               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x4400            

 27  HLR 7488             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

 28  EA 091               1  L–Verschraubung     L–coupling          Raccord–L           EVL 8 S              

 29  HLR 7728             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

 30  EA 192               1  T–Verschraubung     T–coupling          Raccord–T           T 8 S                

                                                                                                              

 31  EA 151               1  Verschraubung       Adaptor             Raccord             evGE 8 S             

 32  HLR 7729             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

 33  EH1277               1  Druckschlauch       Hose                Flexible            NW 6x580             

 34  HLR 5152             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  

 35  HLR 7487             1  Druckleitung        Pipe                Tuyau               D 8                  


